
1 GONTHIER G CCSL / MAILLOT G 17 Tours
1 10:43.16 10:43.16
2 21:38.38 10:55.22
3 32:24.09 10:45.72
4 43:46.82 11:22.73
5 55:01.92 11:15.10
6 1:06:05.81 11:03.90
7 1:17:25.22 11:19.41
8 1:28:39.40 11:14.19
9 1:40:20.80 11:41.41
10 1:51:31.64 11:10.84
11 2:03:40.89 12:09.25
12 2:16:01.47 12:20.58
13 2:28:49.07 12:47.61
14 2:41:09.93 12:20.86
15 2:53:47.72 12:37.80
16 3:05:27.07 11:39.35
17 3:18:18.03 12:50.96

3H VTT CHAMP FLEURI
Détails des tours
# Temps de Course Temps au Tour # Temps de Course Temps au Tour

1



2 CHANE FOC J CCSL / 17 Tours
1 11:02.64 11:02.64
2 21:11.85 10:09.21
3 32:13.32 11:01.48
4 42:41.71 10:28.40
5 54:12.44 11:30.74
6 1:04:45.00 10:32.56
7 1:16:16.86 11:31.87
8 1:26:40.49 10:23.64
9 1:38:20.97 11:40.48
10 1:49:02.53 10:41.56
11 2:00:50.79 11:48.27
12 2:11:35.85 10:45.06
13 2:23:16.09 11:40.25
14 2:33:58.34 10:42.25
15 2:45:48.54 11:50.21
16 2:56:30.58 10:42.04
17 3:08:28.67 11:58.09

3H VTT CHAMP FLEURI
Détails des tours
# Temps de Course Temps au Tour # Temps de Course Temps au Tour

2



3 ARMAND J Smvc / MOLTER H 17 Tours
1 11:24.21 11:24.21
2 21:49.82 10:25.61
3 33:23.29 11:33.48
4 44:01.81 10:38.52
5 55:44.19 11:42.39
6 1:06:13.69 10:29.50
7 1:18:04.89 11:51.20
8 1:28:39.68 10:34.80
9 1:40:34.07 11:54.39
10 1:51:07.32 10:33.26
11 2:03:14.51 12:07.19
12 2:14:11.50 10:57.00
13 2:26:40.04 12:28.54
14 2:37:57.92 11:17.89
15 2:50:42.34 12:44.43
16 3:02:03.27 11:20.93
17 3:14:21.37 12:18.11

3H VTT CHAMP FLEURI
Détails des tours
# Temps de Course Temps au Tour # Temps de Course Temps au Tour

3



4 CAZET D VCE / LAMOLY A VCE 16 Tours
1 11:40.70 11:40.70
2 23:14.63 11:33.94
3 34:59.46 11:44.83
4 46:46.80 11:47.34
5 58:44.24 11:57.44
6 1:11:05.39 12:21.15
7 1:23:09.71 12:04.33
8 1:34:39.87 11:30.16
9 1:46:41.79 12:01.93
10 1:58:56.50 12:14.72
11 2:11:10.07 12:13.57
12 2:23:40.68 12:30.62
13 2:35:55.35 12:14.67
14 2:48:41.04 12:45.69
15 3:01:10.34 12:29.31
16 3:14:09.25 12:58.91

3H VTT CHAMP FLEURI
Détails des tours
# Temps de Course Temps au Tour # Temps de Course Temps au Tour

4



5 CHAMAND E VCSD / MINATCHY D16 Tours
1 11:33.27 11:33.27
2 22:49.65 11:16.39
3 34:07.87 11:18.22
4 46:13.18 12:05.31
5 57:37.80 11:24.62
6 1:09:17.99 11:40.20
7 1:20:54.03 11:36.04
8 1:33:04.50 12:10.48
9 1:44:42.31 11:37.81
10 1:57:10.37 12:28.07
11 2:08:49.61 11:39.24
12 2:20:30.29 11:40.69
13 2:32:27.75 11:57.46
14 2:44:36.50 12:08.76
15 2:57:39.14 13:02.65
16 3:09:58.21 12:19.07

3H VTT CHAMP FLEURI
Détails des tours
# Temps de Course Temps au Tour # Temps de Course Temps au Tour

5



6 RAMADHANI A VCSD / ADAM A 15 Tours
1 11:38.75 11:38.75
2 23:37.41 11:58.67
3 34:57.44 11:20.03
4 46:47.53 11:50.09
5 58:24.70 11:37.18
6 1:10:24.15 11:59.45
7 1:22:39.77 12:15.63
8 1:35:14.05 12:34.28
9 1:48:22.33 13:08.28
10 2:02:48.85 14:26.53
11 2:16:20.13 13:31.28
12 2:30:25.73 14:05.61
13 2:42:34.42 12:08.70
14 2:56:57.32 14:22.91
15 3:09:34.88 12:37.56

3H VTT CHAMP FLEURI
Détails des tours
# Temps de Course Temps au Tour # Temps de Course Temps au Tour

6



7 JEAN R CCSL / CHANE FOC D 17 Tours
1 10:43.77 10:43.77
2 22:13.04 11:29.27
3 33:08.80 10:55.76
4 45:13.38 12:04.59
5 56:31.62 11:18.24
6 1:08:29.31 11:57.70
7 1:19:35.83 11:06.53
8 1:31:47.86 12:12.03
9 1:42:58.77 11:10.91
10 1:55:48.12 12:49.35
11 2:07:28.11 11:40.00
12 2:20:14.55 12:46.44
13 2:31:42.63 11:28.08
14 2:43:35.51 11:52.89
15 2:54:46.77 11:11.26
16 3:06:51.68 12:04.92
17 3:18:51.09 11:59.41

3H VTT CHAMP FLEURI
Détails des tours
# Temps de Course Temps au Tour # Temps de Course Temps au Tour

7



9 FANTANO U SMVC / HEEKENG K 14 Tours
1 12:30.52 12:30.52
2 24:53.55 12:23.04
3 42:33.79 17:40.24
4 56:31.06 13:57.27
5 1:09:22.13 12:51.08
6 1:22:08.03 12:45.91
7 1:34:57.25 12:49.22
8 1:47:58.44 13:01.20
9 2:01:29.95 13:31.51
10 2:14:33.95 13:04.00
11 2:27:33.68 12:59.73
12 2:41:17.81 13:44.13
13 2:55:33.45 14:15.64
14 3:09:18.91 13:45.47

3H VTT CHAMP FLEURI
Détails des tours
# Temps de Course Temps au Tour # Temps de Course Temps au Tour

8



10 CRESCENCE J VTTL / RIVIERE F 16 Tours
1 12:04.98 12:04.98
2 23:49.98 11:45.00
3 35:53.65 12:03.68
4 48:12.84 12:19.19
5 1:00:28.10 12:15.26
6 1:12:57.62 12:29.53
7 1:25:10.53 12:12.92
8 1:37:58.77 12:48.24
9 1:50:20.36 12:21.60
10 2:02:58.99 12:38.64
11 2:15:15.17 12:16.18
12 2:27:37.08 12:21.91
13 2:40:01.21 12:24.14
14 2:53:39.78 13:38.58
15 3:05:42.77 12:02.99
16 3:17:58.61 12:15.84

3H VTT CHAMP FLEURI
Détails des tours
# Temps de Course Temps au Tour # Temps de Course Temps au Tour

9



11 GRONDIN A CCB / ROBERT S CCB15 Tours
1 12:06.36 12:06.36
2 23:52.65 11:46.30
3 35:52.39 11:59.74
4 48:12.02 12:19.64
5 1:00:38.28 12:26.26
6 1:13:09.12 12:30.85
7 1:26:27.34 13:18.22
8 1:39:30.46 13:03.13
9 1:52:38.82 13:08.36
10 2:05:39.59 13:00.77
11 2:18:30.76 12:51.18
12 2:31:15.67 12:44.91
13 2:43:44.76 12:29.10
14 2:56:18.36 12:33.61
15 3:09:33.54 13:15.18

3H VTT CHAMP FLEURI
Détails des tours
# Temps de Course Temps au Tour # Temps de Course Temps au Tour

10



12 NAGAMA H CCB / HENRIETTE M 15 Tours
1 13:14.77 13:14.77
2 25:32.39 12:17.63
3 38:34.12 13:01.73
4 51:02.78 12:28.66
5 1:04:32.83 13:30.05
6 1:17:21.36 12:48.53
7 1:30:59.60 13:38.25
8 1:43:53.07 12:53.47
9 1:57:46.41 13:53.35
10 2:11:19.45 13:33.04
11 2:25:26.26 14:06.81
12 2:38:50.61 13:24.35
13 2:53:05.69 14:15.08
14 3:06:27.75 13:22.07
15 3:20:41.36 14:13.61

3H VTT CHAMP FLEURI
Détails des tours
# Temps de Course Temps au Tour # Temps de Course Temps au Tour

11



13 MINATCHY N CCB / ALLY A CCB 13 Tours
1 18:22.33 18:22.33
2 32:22.61 14:00.29
3 45:31.76 13:09.16
4 59:15.92 13:44.16
5 1:12:21.36 13:05.44
6 1:26:38.41 14:17.06
7 1:40:22.83 13:44.42
8 1:55:25.41 15:02.59
9 2:08:55.19 13:29.78
10 2:27:44.26 18:49.07
11 2:42:01.16 14:16.90
12 2:57:27.42 15:26.27
13 3:11:35.56 14:08.15

3H VTT CHAMP FLEURI
Détails des tours
# Temps de Course Temps au Tour # Temps de Course Temps au Tour

12



14 ETHEVE S VCSJ / GRONDIN J 16 Tours
1 11:59.73 11:59.73
2 23:29.40 11:29.67
3 35:34.69 12:05.30
4 47:41.94 12:07.26
5 59:36.06 11:54.12
6 1:11:16.11 11:40.06
7 1:23:49.71 12:33.61
8 1:35:46.77 11:57.06
9 1:48:43.85 12:57.08
10 2:00:51.11 12:07.27
11 2:13:32.55 12:41.44
12 2:25:47.24 12:14.70
13 2:38:18.35 12:31.11
14 2:50:48.72 12:30.38
15 3:03:32.55 12:43.83
16 3:15:27.49 11:54.95

3H VTT CHAMP FLEURI
Détails des tours
# Temps de Course Temps au Tour # Temps de Course Temps au Tour

13



16 IFIANTEPIA C ACPR / YEN PON P 17 Tours
1 10:46.24 10:46.24
2 22:14.14 11:27.91
3 33:19.03 11:04.89
4 45:19.34 12:00.32
5 56:34.78 11:15.44
6 1:08:27.11 11:52.34
7 1:19:36.34 11:09.23
8 1:31:24.80 11:48.46
9 1:42:50.28 11:25.49
10 1:54:37.54 11:47.26
11 2:06:40.29 12:02.76
12 2:18:40.24 11:59.96
13 2:31:24.28 12:44.05
14 2:43:13.62 11:49.34
15 2:55:12.47 11:58.85
16 3:06:54.03 11:41.57
17 3:20:37.42 13:43.39

3H VTT CHAMP FLEURI
Détails des tours
# Temps de Course Temps au Tour # Temps de Course Temps au Tour

14



17 CADARSI F VCSD /   CATHERINE 16 Tours
1 12:29.56 12:29.56
2 24:27.33 11:57.78
3 36:44.59 12:17.26
4 49:39.34 12:54.75
5 1:02:09.53 12:30.20
6 1:14:38.22 12:28.70
7 1:26:56.74 12:18.52
8 1:39:37.13 12:40.40
9 1:52:17.24 12:40.11
10 2:04:56.95 12:39.72
11 2:17:46.67 12:49.72
12 2:30:23.45 12:36.78
13 2:42:53.30 12:29.86
14 2:55:34.64 12:41.34
15 3:07:58.09 12:23.45
16 3:22:09.25 14:11.16

3H VTT CHAMP FLEURI
Détails des tours
# Temps de Course Temps au Tour # Temps de Course Temps au Tour

15



20 NARAYANIN RAMAYE B SMVC / 14 Tours
1 13:49.28 13:49.28
2 26:22.99 12:33.72
3 40:10.41 13:47.43
4 53:04.06 12:53.65
5 1:07:13.83 14:09.78
6 1:20:20.09 13:06.26
7 1:34:54.37 14:34.29
8 1:47:16.85 12:22.48
9 2:01:19.05 14:02.21
10 2:14:32.30 13:13.25
11 2:28:48.57 14:16.27
12 2:42:45.81 13:57.24
13 2:57:56.22 15:10.42
14 3:11:43.61 13:47.40

3H VTT CHAMP FLEURI
Détails des tours
# Temps de Course Temps au Tour # Temps de Course Temps au Tour

16



22 CUVELIER R LBO2 / ORBOIN P 14 Tours
1 12:32.82 12:32.82
2 26:09.72 13:36.91
3 38:00.43 11:50.71
4 52:04.42 14:03.99
5 1:03:59.74 11:55.33
6 1:18:42.60 14:42.86
7 1:30:52.07 12:09.48
8 1:45:37.21 14:45.14
9 1:57:42.96 12:05.76
10 2:12:35.12 14:52.16
11 2:25:16.26 12:41.14
12 2:41:40.59 16:24.33
13 2:54:00.34 12:19.76
14 3:10:52.91 16:52.57

3H VTT CHAMP FLEURI
Détails des tours
# Temps de Course Temps au Tour # Temps de Course Temps au Tour

17



23 ALLY D CCB / LAUGIER J CCB 13 Tours
1 14:56.81 14:56.81
2 28:53.84 13:57.04
3 43:57.76 15:03.92
4 58:13.44 14:15.68
5 1:14:00.42 15:46.99
6 1:28:49.87 14:49.46
7 1:45:13.11 16:23.24
8 2:01:21.07 16:07.97
9 2:18:06.85 16:45.79
10 2:34:38.55 16:31.70
11 2:50:31.39 15:52.85
12 3:08:21.10 17:49.71
13 3:25:02.13 16:41.04

3H VTT CHAMP FLEURI
Détails des tours
# Temps de Course Temps au Tour # Temps de Course Temps au Tour

18



24 MAILLOT C VCSD / MAILLOT J 15 Tours
1 12:39.66 12:39.66
2 24:40.24 12:00.58
3 37:13.65 12:33.42
4 51:29.64 14:16.00
5 1:03:49.13 12:19.49
6 1:15:56.32 12:07.19
7 1:28:44.43 12:48.11
8 1:40:54.51 12:10.08
9 1:53:42.98 12:48.48
10 2:05:58.09 12:15.11
11 2:19:02.47 13:04.39
12 2:31:07.02 12:04.56
13 2:44:33.23 13:26.21
14 2:57:20.96 12:47.74
15 3:10:23.53 13:02.57

3H VTT CHAMP FLEURI
Détails des tours
# Temps de Course Temps au Tour # Temps de Course Temps au Tour

19



25 GRONDIN J VCSD / MONTUSCLAT14 Tours
1 12:39.94 12:39.94
2 26:02.19 13:22.26
3 38:37.13 12:34.94
4 52:10.74 13:33.62
5 1:04:53.15 12:42.41
6 1:19:19.56 14:26.41
7 1:32:57.35 13:37.80
8 1:48:08.35 15:11.00
9 2:02:49.19 14:40.85
10 2:16:42.91 13:53.72
11 2:32:07.31 15:24.40
12 2:46:07.30 14:00.00
13 3:02:16.49 16:09.19
14 3:16:52.16 14:35.67

3H VTT CHAMP FLEURI
Détails des tours
# Temps de Course Temps au Tour # Temps de Course Temps au Tour

20



26 CHAUSSALET D VCSD / TECHER 13 Tours
1 14:01.74 14:01.74
2 26:58.21 12:56.48
3 41:33.13 14:34.92
4 54:52.84 13:19.71
5 1:10:42.01 15:49.18
6 1:24:31.21 13:49.21
7 1:40:32.57 16:01.36
8 1:54:11.22 13:38.65
9 2:10:46.73 16:35.52
10 2:24:34.10 13:47.38
11 2:41:22.94 16:48.84
12 2:55:46.37 14:23.43
13 3:13:40.69 17:54.33

3H VTT CHAMP FLEURI
Détails des tours
# Temps de Course Temps au Tour # Temps de Course Temps au Tour

21



27 HOAREAU Y SMVC / LEBON F 14 Tours
1 13:08.63 13:08.63
2 25:53.91 12:45.29
3 38:36.21 12:42.30
4 51:32.44 12:56.24
5 1:04:51.19 13:18.75
6 1:29:30.47 24:39.29
7 1:42:41.85 13:11.38
8 1:56:40.24 13:58.40
9 2:09:47.79 13:07.55
10 2:24:04.06 14:16.27
11 2:37:10.48 13:06.42
12 2:52:11.72 15:01.24
13 3:05:35.36 13:23.65
14 3:20:41.64 15:06.28

3H VTT CHAMP FLEURI
Détails des tours
# Temps de Course Temps au Tour # Temps de Course Temps au Tour

22



32 Boyer N Vttl / Techer M Vttl 14 Tours
1 15:24.24 15:24.24
2 27:54.74 12:30.50
3 40:25.43 12:30.70
4 53:40.94 13:15.51
5 1:19:48.00 26:07.06
6 1:32:47.61 12:59.61
7 1:45:48.87 13:01.27
8 1:58:10.23 12:21.37
9 2:11:02.36 12:52.13
10 2:23:16.33 12:13.97
11 2:36:40.91 13:24.58
12 2:50:17.67 13:36.77
13 3:03:55.07 13:37.40
14 3:16:33.63 12:38.56

3H VTT CHAMP FLEURI
Détails des tours
# Temps de Course Temps au Tour # Temps de Course Temps au Tour

23



33 POTHIN A VCSD / GRONDIN R 14 Tours
1 12:30.10 12:30.10
2 26:11.21 13:41.12
3 38:26.14 12:14.94
4 52:11.18 13:45.04
5 1:04:51.97 12:40.79
6 1:19:49.78 14:57.81
7 1:32:02.99 12:13.22
8 1:46:20.07 14:17.08
9 1:59:01.60 12:41.54
10 2:14:17.80 15:16.20
11 2:27:26.96 13:09.17
12 2:43:16.64 15:49.69
13 2:57:00.82 13:44.18
14 3:12:55.83 15:55.01

3H VTT CHAMP FLEURI
Détails des tours
# Temps de Course Temps au Tour # Temps de Course Temps au Tour

24



34 GONTHIER F VCSD / GRONDIN R 16 Tours
1 11:29.60 11:29.60
2 23:15.13 11:45.54
3 35:08.61 11:53.48
4 47:19.68 12:11.07
5 59:29.29 12:09.62
6 1:11:22.88 11:53.60
7 1:24:05.70 12:42.82
8 1:36:31.97 12:26.28
9 1:49:28.36 12:56.40
10 2:01:59.33 12:30.97
11 2:15:01.12 13:01.80
12 2:27:36.11 12:35.00
13 2:39:20.12 11:44.01
14 2:52:42.21 13:22.09
15 3:05:32.82 12:50.61
16 3:18:01.42 12:28.61

3H VTT CHAMP FLEURI
Détails des tours
# Temps de Course Temps au Tour # Temps de Course Temps au Tour

25



35 LEGROS K VCSD / AJAGAMEL R 15 Tours
1 11:31.98 11:31.98
2 24:28.96 12:56.99
3 36:25.27 11:56.32
4 49:58.38 13:33.11
5 1:01:48.32 11:49.94
6 1:15:41.54 13:53.23
7 1:28:04.51 12:22.97
8 1:41:27.60 13:23.10
9 1:54:09.14 12:41.54
10 2:08:42.04 14:32.91
11 2:21:40.11 12:58.07
12 2:36:22.47 14:42.36
13 2:49:06.71 12:44.24
14 3:03:35.21 14:28.51
15 3:15:32.03 11:56.82

3H VTT CHAMP FLEURI
Détails des tours
# Temps de Course Temps au Tour # Temps de Course Temps au Tour

26



36 LAUGIER C CCB / PAYET J CCB 14 Tours
1 12:53.18 12:53.18
2 26:05.71 13:12.54
3 38:40.95 12:35.24
4 52:27.42 13:46.48
5 1:05:23.51 12:56.10
6 1:19:01.44 13:37.93
7 1:31:49.30 12:47.86
8 1:45:23.61 13:34.32
9 1:58:32.01 13:08.41
10 2:12:46.97 14:14.96
11 2:26:00.81 13:13.85
12 2:39:51.77 13:50.96
13 2:54:20.13 14:28.36
14 3:08:34.63 14:14.51

3H VTT CHAMP FLEURI
Détails des tours
# Temps de Course Temps au Tour # Temps de Course Temps au Tour

27



37 BEREAU WEXLER G ACPR / 14 Tours
1 14:08.10 14:08.10
2 28:41.93 14:33.84
3 41:59.67 13:17.74
4 56:30.13 14:30.47
5 1:09:31.29 13:01.16
6 1:23:53.85 14:22.57
7 1:36:45.75 12:51.90
8 1:51:08.28 14:22.54
9 2:04:19.07 13:10.80
10 2:18:55.97 14:36.90
11 2:32:21.95 13:25.99
12 2:47:10.07 14:48.12
13 3:00:51.72 13:41.66
14 3:15:25.75 14:34.03

3H VTT CHAMP FLEURI
Détails des tours
# Temps de Course Temps au Tour # Temps de Course Temps au Tour

28



38 PAYET E T974 / MOREL A T974 13 Tours
1 14:40.06 14:40.06
2 29:35.86 14:55.80
3 44:08.29 14:32.43
4 59:50.12 15:41.83
5 1:13:20.64 13:30.53
6 1:29:13.69 15:53.06
7 1:42:45.55 13:31.86
8 1:58:36.99 15:51.45
9 2:11:57.97 13:20.98
10 2:28:00.90 16:02.93
11 2:41:52.55 13:51.65
12 2:58:30.12 16:37.58
13 3:12:20.82 13:50.71

3H VTT CHAMP FLEURI
Détails des tours
# Temps de Course Temps au Tour # Temps de Course Temps au Tour

29



39 BURTER G VCSD / GRONDIN L 13 Tours
1 12:21.24 12:21.24
2 29:30.02 17:08.78
3 42:21.63 12:51.62
4 59:13.82 16:52.20
5 1:11:24.06 12:10.25
6 1:28:39.94 17:15.88
7 1:41:12.45 12:32.51
8 1:58:36.77 17:24.33
9 2:11:23.41 12:46.64
10 2:28:36.44 17:13.04
11 2:41:18.19 12:41.75
12 2:58:11.72 16:53.54
13 3:11:11.95 13:00.23

3H VTT CHAMP FLEURI
Détails des tours
# Temps de Course Temps au Tour # Temps de Course Temps au Tour

30



40 AUTALE A VCE / DERFLA T T974 13 Tours
1 11:53.42 11:53.42
2 26:48.87 14:55.45
3 38:58.15 12:09.29
4 55:00.82 16:02.68
5 1:07:29.94 12:29.12
6 1:23:42.41 16:12.47
7 1:36:14.17 12:31.77
8 1:53:08.34 16:54.18
9 2:05:50.63 12:42.29
10 2:21:46.11 15:55.49
11 2:34:10.85 12:24.74
12 2:51:15.87 17:05.02
13 3:08:58.75 17:42.89

3H VTT CHAMP FLEURI
Détails des tours
# Temps de Course Temps au Tour # Temps de Course Temps au Tour

31



42 SOUBADOU Q VCE / FELIX N NL 15 Tours
1 11:03.04 11:03.04
2 24:22.59 13:19.56
3 35:40.07 11:17.48
4 50:16.74 14:36.68
5 1:01:30.87 11:14.13
6 1:15:37.42 14:06.55
7 1:27:00.63 11:23.22
8 1:41:03.93 14:03.30
9 1:52:34.69 11:30.77
10 2:06:48.23 14:13.54
11 2:18:11.35 11:23.12
12 2:32:41.08 14:29.74
13 2:44:43.22 12:02.15
14 2:59:20.52 14:37.30
15 3:10:53.07 11:32.55

3H VTT CHAMP FLEURI
Détails des tours
# Temps de Course Temps au Tour # Temps de Course Temps au Tour

32



43 COURTOIS N VTTL / PAUSE F NL 12 Tours
1 15:52.76 15:52.76
2 31:14.57 15:21.82
3 47:27.40 16:12.83
4 1:02:35.69 15:08.30
5 1:18:05.49 15:29.80
6 1:34:21.68 16:16.19
7 1:51:06.80 16:45.12
8 2:07:09.70 16:02.91
9 2:23:04.13 15:54.43
10 2:39:51.59 16:47.47
11 2:57:15.10 17:23.51
12 3:15:12.96 17:57.86

3H VTT CHAMP FLEURI
Détails des tours
# Temps de Course Temps au Tour # Temps de Course Temps au Tour

33



44 GALENT C VTTL / SAUTRON S NL 16 Tours
1 12:02.85 12:02.85
2 23:24.21 11:21.36
3 35:30.87 12:06.66
4 47:15.61 11:44.75
5 59:39.22 12:23.61
6 1:11:17.03 11:37.82
7 1:23:13.91 11:56.89
8 1:34:40.99 11:27.08
9 1:47:41.58 13:00.60
10 1:59:06.78 11:25.20
11 2:12:24.73 13:17.95
12 2:24:14.67 11:49.94
13 2:37:46.15 13:31.49
14 2:49:35.31 11:49.16
15 3:02:48.60 13:13.29
16 3:14:28.05 11:39.46

3H VTT CHAMP FLEURI
Détails des tours
# Temps de Course Temps au Tour # Temps de Course Temps au Tour

34



45 BRABANT D VTTL / SAUTRON J 15 Tours
1 12:56.64 12:56.64
2 25:40.05 12:43.42
3 38:30.95 12:50.90
4 51:05.16 12:34.21
5 1:03:50.16 12:45.00
6 1:16:37.12 12:46.97
7 1:29:20.69 12:43.57
8 1:42:17.85 12:57.17
9 1:55:32.27 13:14.42
10 2:08:39.05 13:06.79
11 2:21:46.25 13:07.20
12 2:35:01.99 13:15.75
13 2:48:00.47 12:58.48
14 3:01:55.99 13:55.53
15 3:15:21.02 13:25.03

3H VTT CHAMP FLEURI
Détails des tours
# Temps de Course Temps au Tour # Temps de Course Temps au Tour

35



47 HOARAU L ACPR / DAMBREVILLE 14 Tours
1 13:47.08 13:47.08
2 26:19.28 12:32.21
3 40:03.93 13:44.65
4 52:45.82 12:41.90
5 1:06:48.76 14:02.94
6 1:19:43.67 12:54.91
7 1:33:59.33 14:15.66
8 1:47:12.68 13:13.36
9 2:01:17.27 14:04.60
10 2:14:21.24 13:03.98
11 2:29:41.54 15:20.30
12 2:43:26.42 13:44.89
13 2:57:55.74 14:29.32
14 3:10:45.04 12:49.30

3H VTT CHAMP FLEURI
Détails des tours
# Temps de Course Temps au Tour # Temps de Course Temps au Tour

36



48 ELISABETH C NL / SALEM J NL 15 Tours
1 11:51.26 11:51.26
2 23:52.39 12:01.14
3 35:40.79 11:48.40
4 48:13.82 12:33.03
5 1:00:34.84 12:21.02
6 1:13:00.76 12:25.93
7 1:25:55.70 12:54.94
8 1:38:55.55 12:59.85
9 1:52:01.36 13:05.82
10 2:04:50.35 12:49.00
11 2:18:11.04 13:20.69
12 2:31:16.65 13:05.62
13 2:44:28.66 13:12.02
14 2:57:41.60 13:12.94
15 3:10:40.88 12:59.29

3H VTT CHAMP FLEURI
Détails des tours
# Temps de Course Temps au Tour # Temps de Course Temps au Tour

37



49 BOULA J NL / GRISET P NL 12 Tours
1 14:00.26 14:00.26
2 30:24.75 16:24.50
3 44:41.98 14:17.23
4 1:01:48.65 17:06.67
5 1:15:41.50 13:52.86
6 1:33:36.35 17:54.85
7 1:48:07.57 14:31.22
8 2:06:48.79 18:41.23
9 2:21:21.55 14:32.77
10 2:40:40.64 19:19.09
11 2:55:23.92 14:43.29
12 3:14:19.15 18:55.23

3H VTT CHAMP FLEURI
Détails des tours
# Temps de Course Temps au Tour # Temps de Course Temps au Tour

38



50 RAMANASE A NL / OLIVIER R NL 15 Tours
1 12:58.30 12:58.30
2 25:40.61 12:42.32
3 38:15.90 12:35.29
4 51:07.46 12:51.57
5 1:03:51.33 12:43.88
6 1:16:42.92 12:51.59
7 1:29:34.75 12:51.84
8 1:42:44.01 13:09.26
9 1:55:49.53 13:05.53
10 2:09:02.67 13:13.14
11 2:21:46.67 12:44.00
12 2:35:24.01 13:37.35
13 2:49:27.92 14:03.92
14 3:03:21.66 13:53.74
15 3:16:50.20 13:28.55

3H VTT CHAMP FLEURI
Détails des tours
# Temps de Course Temps au Tour # Temps de Course Temps au Tour

39



51 LAURET M NL / AUDET L NL 14 Tours
1 12:55.31 12:55.31
2 27:00.09 14:04.78
3 39:29.31 12:29.22
4 54:09.58 14:40.28
5 1:07:09.17 12:59.59
6 1:22:02.91 14:53.75
7 1:34:34.33 12:31.42
8 1:49:03.53 14:29.21
9 2:01:59.91 12:56.39
10 2:16:55.42 14:55.52
11 2:30:24.35 13:28.93
12 2:45:13.27 14:48.92
13 2:58:24.70 13:11.44
14 3:13:13.54 14:48.85

3H VTT CHAMP FLEURI
Détails des tours
# Temps de Course Temps au Tour # Temps de Course Temps au Tour

40



52 DIJOUX C NL / MOUNIAMA S NL 9 Tours
1 18:06.22 18:06.22
2 44:33.55 26:27.33
3 1:02:27.58 17:54.03
4 1:30:12.01 27:44.44
5 1:48:36.18 18:24.18
6 2:17:39.04 29:02.86
7 2:36:13.75 18:34.71
8 3:04:46.81 28:33.07
9 3:23:29.66 18:42.85

3H VTT CHAMP FLEURI
Détails des tours
# Temps de Course Temps au Tour # Temps de Course Temps au Tour

41



53 Aigon P Bfrc / Prunier G Nl 15 Tours
1 11:55.80 11:55.80
2 25:25.75 13:29.96
3 36:58.21 11:32.46
4 50:54.50 13:56.30
5 1:02:37.13 11:42.64
6 1:16:28.84 13:51.71
7 1:28:05.27 11:36.44
8 1:41:18.55 13:13.28
9 1:53:04.20 11:45.65
10 2:07:21.89 14:17.69
11 2:19:28.99 12:07.11
12 2:34:28.93 14:59.94
13 2:46:52.15 12:23.23
14 3:02:10.00 15:17.85
15 3:14:02.14 11:52.14

3H VTT CHAMP FLEURI
Détails des tours
# Temps de Course Temps au Tour # Temps de Course Temps au Tour

42



55 DAMBREVILLE E NL / 13 Tours
1 16:27.44 16:27.44
2 31:19.21 14:51.78
3 48:16.85 16:57.64
4 1:02:16.91 14:00.07
5 1:18:22.85 16:05.94
6 1:32:34.15 14:11.31
7 1:49:43.68 17:09.54
8 2:04:24.87 14:41.19
9 2:21:31.48 17:06.61
10 2:35:39.43 14:07.95
11 2:53:35.43 17:56.00
12 3:08:02.39 14:26.97
13 3:26:55.72 18:53.33

3H VTT CHAMP FLEURI
Détails des tours
# Temps de Course Temps au Tour # Temps de Course Temps au Tour

43



56 PAYET F NL / ELISABETH D NL 6 Tours
1 12:03.84 12:03.84
2 23:53.11 11:49.28
3 36:07.17 12:14.06
4 48:33.88 12:26.72
5 1:09:24.01 20:50.14
6 1:22:20.51 12:56.50

3H VTT CHAMP FLEURI
Détails des tours
# Temps de Course Temps au Tour # Temps de Course Temps au Tour

44



57 MAILLOT J NL / BOYER F NL 13 Tours
1 14:38.32 14:38.32
2 28:44.72 14:06.40
3 43:40.55 14:55.83
4 58:35.01 14:54.47
5 1:13:20.90 14:45.89
6 1:28:11.55 14:50.65
7 1:43:41.75 15:30.20
8 1:58:45.53 15:03.79
9 2:14:41.96 15:56.44
10 2:30:19.05 15:37.09
11 2:46:50.03 16:30.98
12 3:02:01.35 15:11.33
13 3:17:33.10 15:31.76

3H VTT CHAMP FLEURI
Détails des tours
# Temps de Course Temps au Tour # Temps de Course Temps au Tour

45



58 MOREL J NL / DERAND E NL 15 Tours
1 13:48.11 13:48.11
2 26:18.73 12:30.63
3 40:09.24 13:50.52
4 52:45.28 12:36.04
5 1:06:34.96 13:49.68
6 1:19:14.66 12:39.70
7 1:33:25.76 14:11.11
8 1:46:06.58 12:40.82
9 2:00:20.43 14:13.86
10 2:12:49.28 12:28.85
11 2:27:12.08 14:22.80
12 2:39:32.17 12:20.10
13 2:53:38.97 14:06.80
14 3:06:19.67 12:40.71
15 3:21:22.72 15:03.06

3H VTT CHAMP FLEURI
Détails des tours
# Temps de Course Temps au Tour # Temps de Course Temps au Tour

46



59 SAINT FIDELE J NL / DAMOUR P 14 Tours
1 13:58.80 13:58.80
2 27:22.60 13:23.81
3 41:34.56 14:11.96
4 54:52.50 13:17.94
5 1:09:11.35 14:18.86
6 1:22:52.41 13:41.06
7 1:37:13.61 14:21.21
8 1:51:06.28 13:52.67
9 2:05:22.43 14:16.15
10 2:19:07.01 13:44.59
11 2:33:34.55 14:27.54
12 2:48:05.53 14:30.98
13 3:02:38.57 14:33.05
14 3:16:52.10 14:13.54

3H VTT CHAMP FLEURI
Détails des tours
# Temps de Course Temps au Tour # Temps de Course Temps au Tour

47



60 BRUNIQUET T UCT / ROBERT E 15 Tours
1 13:13.06 13:13.06
2 25:43.24 12:30.19
3 38:50.85 13:07.61
4 51:39.42 12:48.58
5 1:04:51.33 13:11.91
6 1:17:44.63 12:53.30
7 1:31:09.33 13:24.70
8 1:44:23.91 13:14.58
9 1:57:41.54 13:17.63
10 2:10:40.65 12:59.11
11 2:24:49.92 14:09.27
12 2:38:18.98 13:29.07
13 2:53:09.83 14:50.85
14 3:06:57.13 13:47.31
15 3:21:47.46 14:50.33

3H VTT CHAMP FLEURI
Détails des tours
# Temps de Course Temps au Tour # Temps de Course Temps au Tour

48



61 GRONDIN M CCB / HENRIETTE C 8 Tours
1 16:27.80 16:27.80
2 32:38.76 16:10.97
3 49:17.02 16:38.26
4 1:06:58.95 17:41.94
5 1:23:46.97 16:48.03
6 1:41:03.52 17:16.55
7 1:58:31.03 17:27.51
8 2:16:42.98 18:11.96

3H VTT CHAMP FLEURI
Détails des tours
# Temps de Course Temps au Tour # Temps de Course Temps au Tour

49



62 DEURWEILHER G CCSL / 10 Tours
1 13:18.28 13:18.28
2 24:40.38 11:22.10
3 38:15.90 13:35.53
4 49:45.36 11:29.47
5 1:03:46.93 14:01.58
6 1:15:21.46 11:34.53
7 1:29:54.74 14:33.28
8 1:41:45.49 11:50.76
9 1:56:58.12 15:12.63
10 2:08:36.47 11:38.36

3H VTT CHAMP FLEURI
Détails des tours
# Temps de Course Temps au Tour # Temps de Course Temps au Tour

50



63 DI PAOLO L BCO / TURGIS A BCO 8 Tours
1 17:01.58 17:01.58
2 35:03.41 18:01.84
3 51:30.06 16:26.66
4 1:10:24.81 18:54.75
5 1:27:55.70 17:30.89
6 1:47:48.40 19:52.71
7 2:06:31.41 18:43.01
8 2:28:28.00 21:56.59

3H VTT CHAMP FLEURI
Détails des tours
# Temps de Course Temps au Tour # Temps de Course Temps au Tour

51



65 Cornille Yannick Cssd /15 Tours
1 11:27.66 11:27.66
2 23:28.03 12:00.38
3 35:48.07 12:20.05
4 48:11.40 12:23.34
5 1:01:26.08 13:14.68
6 1:14:42.61 13:16.54
7 1:28:06.67 13:24.07
8 1:41:05.55 12:58.88
9 1:55:46.10 14:40.55
10 2:09:01.79 13:15.70
11 2:22:56.11 13:54.32
12 2:37:15.15 14:19.05
13 2:50:54.16 13:39.02
14 3:05:08.88 14:14.72
15 3:19:03.86 13:54.99

3H VTT CHAMP FLEURI
Détails des tours
# Temps de Course Temps au Tour # Temps de Course Temps au Tour

52



66 Yen Pon Jean Francois Nl /7 Tours
1 20:15.09 20:15.09
2 44:32.91 24:17.82
3 1:14:16.72 29:43.81
4 1:42:33.50 28:16.79
5 2:11:37.04 29:03.55
6 2:39:11.93 27:34.89
7 3:04:16.85 25:04.92

3H VTT CHAMP FLEURI
Détails des tours
# Temps de Course Temps au Tour # Temps de Course Temps au Tour

53



68 Doumenge Daniel Vcsd /12 Tours
1 15:00.49 15:00.49
2 29:51.54 14:51.05
3 45:11.87 15:20.34
4 1:01:13.43 16:01.57
5 1:18:09.65 16:56.23
6 1:34:55.63 16:45.98
7 1:52:57.20 18:01.57
8 2:11:34.57 18:37.38
9 2:30:12.17 18:37.60
10 2:49:58.80 19:46.64
11 3:08:17.46 18:18.66
12 3:26:17.08 17:59.62

3H VTT CHAMP FLEURI
Détails des tours
# Temps de Course Temps au Tour # Temps de Course Temps au Tour

54



69 Gauvin Théo Acpr /12 Tours
1 13:05.51 13:05.51
2 26:20.54 13:15.04
3 40:03.17 13:42.63
4 55:38.36 15:35.20
5 1:11:18.33 15:39.97
6 1:28:21.09 17:02.76
7 1:44:27.73 16:06.65
8 2:05:40.79 21:13.06
9 2:23:43.74 18:02.96
10 2:42:44.46 19:00.73
11 3:02:30.23 19:45.78
12 3:18:09.63 15:39.40

3H VTT CHAMP FLEURI
Détails des tours
# Temps de Course Temps au Tour # Temps de Course Temps au Tour

55



70 Picard-Turpin Olivier Nl /10 Tours
1 13:53.28 13:53.28
2 28:07.18 14:13.90
3 42:38.48 14:31.31
4 56:49.00 14:10.52
5 1:12:04.78 15:15.79
6 1:27:08.59 15:03.82
7 1:43:50.21 16:41.62
8 2:04:04.27 20:14.07
9 2:22:31.83 18:27.56
10 2:43:47.44 21:15.62

3H VTT CHAMP FLEURI
Détails des tours
# Temps de Course Temps au Tour # Temps de Course Temps au Tour

56



71 Bousquet Thibaut Nl /4 Tours
1 13:11.50 13:11.50
2 26:19.16 13:07.67
3 41:54.97 15:35.82
4 1:02:42.31 20:47.34

3H VTT CHAMP FLEURI
Détails des tours
# Temps de Course Temps au Tour # Temps de Course Temps au Tour

57



72 Sautron Nicolas Nl /10 Tours
1 14:03.04 14:03.04
2 28:31.00 14:27.96
3 44:19.05 15:48.05
4 1:03:09.98 18:50.93
5 1:20:18.14 17:08.16
6 1:44:35.95 24:17.82
7 2:05:12.28 20:36.33
8 2:25:32.66 20:20.39
9 2:42:48.59 17:15.93
10 3:09:02.65 26:14.07

3H VTT CHAMP FLEURI
Détails des tours
# Temps de Course Temps au Tour # Temps de Course Temps au Tour

58



73 Dijoux Dominique Nl /6 Tours
1 16:31.93 16:31.93
2 33:40.59 17:08.66
3 51:45.11 18:04.52
4 1:10:39.86 18:54.76
5 1:33:30.35 22:50.49
6 1:58:36.24 25:05.90

3H VTT CHAMP FLEURI
Détails des tours
# Temps de Course Temps au Tour # Temps de Course Temps au Tour

59



75 How-Sik Thierry Nl /7 Tours
1 16:03.62 16:03.62
2 31:51.99 15:48.38
3 48:17.89 16:25.90
4 1:05:20.77 17:02.89
5 1:24:13.59 18:52.82
6 1:56:34.09 32:20.50
7 2:29:38.75 33:04.66

3H VTT CHAMP FLEURI
Détails des tours
# Temps de Course Temps au Tour # Temps de Course Temps au Tour

60



78 Pignolet Fabrice Nl /15 Tours
1 12:31.60 12:31.60
2 25:44.16 13:12.57
3 38:03.61 12:19.45
4 50:33.72 12:30.12
5 1:02:54.58 12:20.86
6 1:15:20.72 12:26.15
7 1:27:49.04 12:28.32
8 1:40:42.03 12:53.00
9 1:53:36.88 12:54.86
10 2:06:38.15 13:01.27
11 2:22:13.52 15:35.37
12 2:38:24.16 16:10.65
13 2:53:30.38 15:06.23
14 3:05:56.54 12:26.16
15 3:23:01.48 17:04.94

3H VTT CHAMP FLEURI
Détails des tours
# Temps de Course Temps au Tour # Temps de Course Temps au Tour

61



80 Lauret David Nl /15 Tours
1 13:08.92 13:08.92
2 26:14.25 13:05.34
3 38:25.20 12:10.95
4 50:34.65 12:09.45
5 1:02:55.34 12:20.69
6 1:15:25.63 12:30.30
7 1:27:52.17 12:26.54
8 1:40:41.18 12:49.01
9 1:53:57.26 13:16.08
10 2:06:39.55 12:42.30
11 2:18:57.06 12:17.52
12 2:33:14.37 14:17.31
13 2:48:11.58 14:57.22
14 3:04:03.82 15:52.24
15 3:18:23.74 14:19.93

3H VTT CHAMP FLEURI
Détails des tours
# Temps de Course Temps au Tour # Temps de Course Temps au Tour

62



81 Venerosy Frédéric Acpr 12 Tours
1 12:51.48 12:51.48
2 26:22.41 13:30.94
3 39:29.49 13:07.08
4 53:22.70 13:53.21
5 1:08:13.23 14:50.53
6 1:22:38.01 14:24.79
7 1:37:54.58 15:16.58
8 1:53:12.22 15:17.64
9 2:09:51.25 16:39.04
10 2:28:47.92 18:56.67
11 3:04:25.01 35:37.10
12 3:25:00.19 20:35.18

3H VTT CHAMP FLEURI
Détails des tours
# Temps de Course Temps au Tour # Temps de Course Temps au Tour

63



82 Pause Quentin Acpr 2 Tours
1 13:39.31 13:39.31
2 29:06.38 15:27.07

3H VTT CHAMP FLEURI
Détails des tours
# Temps de Course Temps au Tour # Temps de Course Temps au Tour

64



83 Maillot Bryan Smvc 2 Tours
1 12:20.96 12:20.96
2 25:20.25 12:59.30

3H VTT CHAMP FLEURI
Détails des tours
# Temps de Course Temps au Tour # Temps de Course Temps au Tour

65



84 Grondin Jonathan Acpr 13 Tours
1 12:23.10 12:23.10
2 25:45.32 13:22.23
3 39:16.70 13:31.38
4 52:42.64 13:25.94
5 1:06:39.33 13:56.70
6 1:21:45.77 15:06.44
7 1:37:23.39 15:37.62
8 1:55:54.08 18:30.70
9 2:17:20.52 21:26.44
10 2:33:19.82 15:59.31
11 2:47:41.56 14:21.74
12 3:03:12.75 15:31.19
13 3:19:47.30 16:34.56

3H VTT CHAMP FLEURI
Détails des tours
# Temps de Course Temps au Tour # Temps de Course Temps au Tour

66


